
図面番号 縮尺
1 ＮＯＮＥ
2 ＮＯＮＥ
3 ＮＯＮＥ
4 ＮＯＮＥ
5 ＮＯＮＥ
6 ＮＯＮＥ
7 ＮＯＮＥ
8 ＮＯＮＥ
9 ＮＯＮＥ
10 ＮＯＮＥ
11 ＮＯＮＥ
12 ＮＯＮＥ
13 ＮＯＮＥ
14 ＮＯＮＥ
15 ＮＯＮＥ
16 ＮＯＮＥ
17 ＮＯＮＥ
18 ＮＯＮＥ
19 ＮＯＮＥ
20 ＮＯＮＥ
21 ＮＯＮＥ

縮　　尺 ＮＯＮＥ

令和8年度

建具表３（管理本館）
建具表４（管理本館）
建具表５（管理本館）

都南浄化センター清掃業務委託
岩手県北上川上流流域下水道事務所

建具表６（管理本館）
建具表７（管理本館）

図　面　目　録

都南浄化センター清掃業務委託

図面名称
都南浄化センター平面図

建具表８（沈砂池棟）
建具表９（沈砂池棟）

沈砂池棟１階平面図
沈砂池棟２階平面図
建具表１（管理本館）
建具表２（管理本館）

矩計断面詳細図３
矩計断面詳細図４
階段詳細図（管理本館A,C階段）

管理本館１階平面図
管理本館２階平面図
管理本館３階平面図
管理本館４階平面図

矩計断面詳細図１
矩計断面詳細図２



岩手県北上川上流流域下水道事務所 

都南浄化センター清掃業務委託 

全２１枚中の　１ 都南浄化センター平面図 

 

縮　　　尺 ＮＯＮＥ 



玄関口
駐車場

駐車場

中央監視室（２）

中央監視室（１）

凡　　　例

日常清掃（平日）+定期清掃

定期作業箇所

窓清掃箇所

日常清掃（週１）+定期清掃

日常清掃（平日）

一般ごみ収集場所

岩手県北上川上流流域下水道事務所

都南浄化センター清掃業務委託

全２１枚中の　２ 管理本館１階平面図

縮　　　尺 ＮＯＮＥ



書庫Ｂ 書庫Ｃ

Ａ

旧都南出張所事務室

作業員控室

A階段

凡　　　例

日常清掃（平日）+定期清掃

定期作業箇所

窓清掃箇所

日常清掃（週１）+定期清掃

日常清掃（平日）

一般ごみ収集場所

岩手県北上川上流流域下水道事務所

都南浄化センター清掃業務委託

全２１枚中の　３ 管理本館２階平面図

縮　　　尺 ＮＯＮＥ



50
AW

凡　　　例

日常清掃（平日）+定期清掃

定期作業箇所

窓清掃箇所

日常清掃（週１）+定期清掃

日常清掃（平日） 岩手県北上川上流流域下水道事務所

都南浄化センター清掃業務委託

全２１枚中の　４ 管理本館３階平面図

縮　　　尺 ＮＯＮＥ



凡　　　例

日常清掃（平日）+定期清掃

定期作業箇所

窓清掃箇所

日常清掃（週１）+定期清掃

日常清掃（平日） 岩手県北上川上流流域下水道事務所

都南浄化センター清掃業務委託

全２１枚中の　５ 管理本館４階平面図

縮　　　尺 ＮＯＮＥ



凡　　　例

日常清掃（平日）+定期清掃

定期作業箇所

窓清掃箇所

日常清掃（週１）+定期清掃

日常清掃（平日） 岩手県北上川上流流域下水道事務所

都南浄化センター清掃業務委託

全２１枚中の　６ 沈砂池棟１階平面図

縮　　　尺 ＮＯＮＥ



凡　　　例

日常清掃（平日）+定期清掃

定期作業箇所

窓清掃箇所

日常清掃（週１）+定期清掃

日常清掃（平日）
岩手県北上川上流流域下水道事務所 

都南浄化センター清掃業務委託 

全２１枚中の　７ 沈砂池棟２階平面図 

縮　　　尺 ＮＯＮＥ 
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